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Vakanssin 1650 nimikkeen määräaikainen muuttaminen hallinnon asiantuntijaksi 

Valmistelija hallintopäällikkö Riku Rekonen ja konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen 

Konsernin yhteisten palvelujen hallinnon tehtäväalueella on organisoitu tehtäviä 
määräaikaisesti uudelleen. Nimike on tarpeen muuttaa, jotta se kuvaa paremmin tehtävän 
sisältöä ja vaativuutta. Nimikemuutos ei merkitse henkilömäärän lisääntymistä. 

Hallinnon asiantuntija tehtävän tarkoitus vastaa hallinnon asiantuntijatehtäviin: 
päätöksenteko, muutoksenhaku, kokousmenettely, asianhallinta, tiedonhallinta. 
Tehtävänkuvaan sisältyy hallinnon prosessien kehittäminen uuden organisaatiorakenteen 
mukaiseksi sekä yleinen hallinnollinen avustaminen ja neuvonta koko kuntaorganisaatiolle. 
Hallinnon asiantuntija on hallintopäällikön sijainen. 

Keskeiset tehtäväalueet ovat hallintosäännön uudistaminen, hallinnon prosessityön 
johtaminen ja toteuttaminen, kunnan sopimushallinnan ohjeistuksen ja prosessien 
laatiminen sekä hallintopäällikön ja konsernipalvelujohtajan kanssa yhteistyössä sovitut 
muut kehittämistehtävät. Yksi keskeinen tehtäväkenttä on myös valtuustokauden 
vaihtumiseen liittyvät valmistelutehtävät. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: 7 luku Toimivalta 
henkilöstöasioissa, 3 § Toimien nimikkeiden muuttaminen mukaan kunnanjohtaja päättää 
vakituisten toimien perustamisesta, lakkauttamisesta ja nimikemuutoksista asianomaisen 
palvelualuejohtajan esityksestä. 

Lisätietoja: konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen, puh. 040 5392 508. 
 

Päätös 

Päätän muuttaa vakanssin 1650 nimikkeen hallinnon asiantuntijaksi määräaikaisesti 
1.5.2025 - 30.9.2025 saakka. 

 
Noora Pajari 

Kunnanjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 3.6.2025 alkaen. 

Tiedoksi KH, henkilöstöpalvelut, konsernipalvelujohtaja, hallintopäällikkö 
 
Muutoksenhakuviranomainen Kunnanhallitus 


